indispen s
relieving U0
BYMEBHEEAARBNS R
FESYIREF. SBFRE, BREERY)

BNIRSBRAHANER, —SEH, SHEE
BNZNRR, GEER, S¥HS

h kP R %A




BREERBCIP)EE

M HRLENEY / KYTERIAREERAT LR —BD.: ERHKRAF, 2006.8
(BREFR)

ISBN 7-5442-3434-7

CILE L LBy —HM— e T IV.R247. 1

FERAEBECIPEEZ T (2006) 0491325

ZUTYOU YINGYAG (06) —— 28 ZHONG PAIDU BIGHI DE SHIW)
BfhEHO— BHABLEHRY

* w BYITLBEXLERRARLE
MEZx AR
E ]
R AR HiEF (0898) 66568511 (HIAR) 65350227 (R1T)
HEAEONES D H515 B Y% K% HE4 570206
nhchgs@0898. net .

23 FEBIE

Ep BY MBS HRARA

FF 711mmX1016mm 1/48

Ep 25

K ‘ 200648 H FIR 20064E8 A SE1IK £ Rl

# ISBN 7-5442-3434-7

= 148. 0070 C(3t10M)

AEEES ENAA BRLR
M5 ik:  (0755) 83476130
Http://www.ch-jinban. com




28 ZHONG PAIDU BICHI DE SHIWU

28  FlHE & B

A




SRR, SRFNF. RAF. SSPMESHIRY MRk ESHNEERRERNOE
SELOER. OR. EMH. L& XEHREARNSERBEMNRES. 5T SN EELRHL
VIR, BEEINERIREETR KM, thig S A Y.

FEIAHERE. #. K. kK & BRSNS HAEBEENSZ2FK0E, BEUAHA
HERBER. . EARSVMERFGEARS T ENEDFBEN YR EEKEN T YEANSENE
R, RNEXRERENEN, BEIAH®E—CHSAYESEEETEN . hERELEN.

I HREEEMNMESRE. SNSRI —RILSERNG, TRAESHIREYE. &
BEXERITUSEAAE N BEZ KT TRHES.

2 BREHEMNEESRE. CHBMRPNSENEARD MBS <4 MER . B RAHE
b, BN, BNREEHBRETEIHS.

3. BET LUREHIBRE SR, ERMRELAIR, RoERSEEBAERE,. BHEFRK, L4
REREXRRBE. BYE. BAH. B#%. BOELASEVMESTELREGHS. BX25480
EREERT CMBORLF, BEERRBAEE FHEY .

4. BUOKTTLUR#HFRRS . FEXFEAEBESEBHME, HOSENRIK. BRAKIMNS



28I REAIZ IR

. BRFASBRKERZEW —MEFK, LEsh, BRRKITRERFRMAFE, /OB E&RR.

S. @M FE— LA RC, EFREMLF . URBIEBRAEAANNBEHEE, BRAREAR, SEE,
XM EZER., PSS YR, SIERMESRY, HIHEEZSE.

Bz, HFEZETMESEYMNIED. KREBRESNSY. KIHKRSE, —88MN.

ABAEHNHFTHR A, SEMPLIESAMNBEEEACHERER., HEFEAET.

VRIZO. BESE. TUNERMBNES—FHEYNEFNNEET T IEANIT. NBE
—RYNEM. FESHEVEHAEREELEER.

2 EHRE. REGE. BHORENEERIE TREME BEIETIMNRT2RETHA.
hEESE R IE.

3. XRERE. FEEE. RIBEBARMNERIFE, cELHKE, sATRAMNKEHTERT, %
=, B#BE. AR

4RIHIER . WBME. BEFFNRRNRIT, BELUEHEBENELR . BOHE, 2—A&FRT
ZRORELE PRI,



SRR M E K
BT
LEE

R MEER
BER
WA
T
BBREH
HiLh
BRI BE
=

MR Do
RAE
RIHAH

002
006
009
010
011
014
015
018
019
022
023
026
027
030
031

034

035
038
039
042
043
046
047
050
051
054
0658
058
059
062

063

064

R

KBBFEH

BT
TS T A5t
B

BN
e
BIRRAA
A&
BRERT

pas
=

& B

T

®5t

H
W

T
=

ENETEAD
= ER A
HES



MEEFEINRD
it \N

7 JAEF&E AT
ispAR il

A G P LL A

- T

— 317
ITZS

B EIOARE
Ly

LI 5%
R

067
068
71
072
075
076
079
080
083
084
087
088
091
092
095

096

097
100
101
104
105
108
109
112
113
116
117

120

28T FE AN B R

®

ZK
ZHEE 7
EEES
T AL

i




®LE 5706

@ ¥¥%IfiL Pig’s blood

BMER "BESA 2R, 2%Es BARFMIMNE 2ROEBHNER
(ES=A I

BMBEHAHRDLEE, 2&
IBEMNIMESRZ— ., 7ZEFHARFRK
ENZERNEMEH L H I s
YMMARERNER. 2 0%, K%
HBEBEMNERR., HFEA, AMNEX
AREROAERE, HAP R AHLEFEN
XM B AHEME ML T, Xil
ZEBERABELMSG E N TEER,
*5 Ak .

BMEBFMBEBEMNIEM, o
EEBRERNMNEY . LR EEE
MR EEEMHRAEBT FILIER.
IR JHEXT, THEASRM
BE. EA. GLAMMEHL . IR
. RBEETEEHEEH.




28T HES BIZNEY

007

Q&% F Vit fa W2 o1s )

¥MEBHERSSIEEW, SREFRBUIIBEE, BTE. fik. BE5SK
mEERERMAMEM, BhibRIEmE.

: B 15 G BE 0N I R RS
N BBHBRE, HRBIROTIN. oTF
B B R L R . R 1R R S R R
SEHEWRAE SUER. MRRI.
MEH AGLBHSTELER. Bk
ZRME TR, XM B I R R —
EHBATER.

£ B EHREMHETE. Wk
D owik. OB RTMEAER. ok,
Y BT EMARR S . SRS, REIEIRE
EREEmBMEEER, thEBAMMEBN AL, BERMEEHNEAN, NXAEIS RN
TALRORER . FEEEINRIZ A . R R M A BEAE AL 1 2 MEABRR R IS A0, MR 2 e
BB RIS . DI SRR, BNEAY. NAMMECSaEEXERR 2HE
FEIEARY.




wILE 7706

008

(O 3% iy o 1 75 )
BEMhMmMREREARARANNBER S BE, F=4E—Fh#
FEBOBY . KA EN LR BAEKHEL (AN,

oIl

BomEWRELEREFERE

FHWSHE, AbHERFEMWX
KB TR E 20,

=
=

[EsFR 5 52 il

2R =R v a8 ZR B eSE B | B | BE
=23 % 100 HHEFRA UgRE(FNEEZHE) FRKMUE | £5 mg | 4
K> g 85.8 S ng FNE {7 mg 16
keal 55 MEES e RUE | ¥ | mg | 56
BES
KkJ 230 “HHEEB (RRS) mg 0.03 ) mg 56.0
EBRA g 12.2 HHEFEB(ZER) mg 0.04 (=3 mg <
BSAD g 0.3 “Ho4Fpp(fEF=ER) mg 0.3 i mg 8.7
i@ S A=y7)] g 0.9 A FCHAMER) mg FNE B mg 0.28
EEd4% g FNE Total (mg) 0.20 g ue 7.94
JEIES[LE mg =7 o—E 0.10 4@ mg 0.10
HWHFRE(EBRY)
) &ay g 0.8 (B+Y)-E 0.10 £ mg 0.03
6-E - Sivkus]




28FPHEG 2B Y
—————————

&

Qi

1.3 M0 fz F0 48 A sk a

%Jh:lﬁlﬂﬁv TPy ()

FEIM PG LLENK AR . KRS AL

B, —EANRPEAR. X
KIEBEIEMAE, Mhk
A 7E #0054k 2R 305
o

2 hAfEREE R IR
BENE, AR —0,
M A VI R AR TE RN 5
— 1

3UKFRE. B, AR
e, BRMmMBpAEa R
g A




w&OLE #706

o) sy

IR 37 i 1:

PR . | RMYIR, TSR,
MBHBEE. EmMBEE, ARosssTr. w f 2000

M3, FEbREFEGEBAB SR, FEELKIE.

R 2 SRR TS
- EBEREREHY
B smocos. sm2o0m. ssgioon
O ik F 3. @B, TASE. y
W AEE. BERA O
B a5 wmsew. seman. mmooas e




28FHHER A HIRY)

fH® | Carrot

Qi)
RMEE N AF N, FBETFAE, TRAGEARE, AEMERAT. BEST.
ﬁéﬁﬁﬁﬁ@kmmﬂ% A NSAGRESHTEMNR@IER, EHLEEL A

BAERAS BT NOE HRHE MRS TEER. CRERT R
M ERAAD M. SEAD M (—HERMLEER) EARDABES, (115
e RPN AN ) 1 i % 5
ETL T E
W8 = JT 46 . E W
4 0 T B6 8 IE
HEEEL. B
b wxzme 5=
T
5 WIR L H E s
B, SR b
B ix %9 o & &
B mRWE N
WM=1"HBEH8
TR




B E 3706

@ () % F Vil fdt B 412 1 ) ~

PR NERAMGEZAZRRMYER,. FTAE MY AM AT AKX —REEEE
BEA MAFREK. C1Z2LdE80H REREANAT MEESRKNEH~F Tk,
TR E, BS5HEE MNEIBE, SERKERT MRS BEBF—REHAAGLE, EHFES
FEEFE SEUFR.

O T TN
¥ NEIRMEEMEETA B
HEHAVAES A K%M, 415 L
F2 421 B b O R 3 R SR
E# . AFREEMRETIRESIE.
R NREEGR AR . BHEE
FI . FF T ORLAR R RE RO B9 LT R R
st AR A RPER. Bk H A
2 No] BRI R R R R,
NS BB B B TR L B A
o, BERBBEBE, MPASMES —
ERR. PE MNETUERRARENAHE, BRAEETAN, FEMBRME T4 ERC
EEFEHENEK. REZNEA. ENFTAUKREFLHEMMN. HE NEEERIH
., HFEFREEM.




BT T T T B T I ——————

D) S b ol HE )

MMEEE. REHES.
FERBL. TAURAIEAE I

28FPHEF AIZ IR

I KBHBAEEATIRE, ShANEBETELZS.
@

RE B BRI MAFRE FARE, INEARKE THHEE.

AR L=Xiva a8 BZFR =Fiva a8 B | B | 28
=3 % 97 HWHETRA ugRE (M EEZHE) 668 45 mg | 32
K> g 87.4 AN g 4010 B mg 16

kcal 43 MEES ug RKNE | mg | 193
B2

kJ 180 W FB(FRARER) mg 0.04 E) mg D51
EBR g 1.4 HHEFB.(IZEFR) mg 0.04 E=3 mg | 7
i15303) g 0.2 Y ZFpp (EFRER) mg 0.2 3 mg | 0.5
BoKICEY g 10.2 %4 R C (N IER) mg 16 L mg | 0.14
EELT% g 1.3 Total (mg) FME | ug 2.80
fE@&s mg FKME o—E FKNE | 6@ mg | 0.03

YHEFRE(EEH)
53 g 0.8 (B+y)-E FUE | & mg | 0.07
8-E FME




) B PR

OIS
WREME IR ER, 02
CEESEEE L

O
450038, #% 125037, ¥
1A, %155

) JEmokt )

LANE VA RYIRUNTTER, BAE
I methsE. Hih RHSEE NUIBRR I B, B
p : PR, EVIRA

2 B RBMNDERA, I
SniE A KR E IR

B.MAHE b, RE. &
. PLAmE . E. B
EHE MRE. IINFR
BOEEFRRHER,
Bley,




28FPHEE L IEHIRY)

3% Amaranth

”il]fl\
XRBEEL, AP —FE4EAEYIINSHK, BRAMHMANAREEHE, X9 A%
oL HHE, WEEFFRE, 2ESHYERE, EMEERA. BEEM

B EAS, BHBET MEM. B
CBRRERY, B AKAFRE
ERH . E
HHEES
B, MW E
mEE
B # W% .
EB/EBR.
I F
S Y
| HEBM X Z
.

RS & A
1




